Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального

образования – Спасский муниципальный район Рязанской области

 ул. Луначарского, д. 25, г. Спасск-Рязанский, 391050, тел./ факс  8(49135) 3-36-39, 3-37-95

 e-mail: uo.spassk@ryazangov.ru

П Р И К А З

От   07.06.2022                                                                                      №   244-д

Об утверждении сроков проведения мониторинга развития системы воспитания

общеобразовательных организаций Спасского района в 2022 году

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики

администрации Спасского района от 27.04. 2022 № 179–д  «Об утверждении методики

проведения мониторинга развития системы воспитания общеобразовательных

организаций Спасского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг развития системы воспитания общеобразовательных

организаций Спасского района с 13  по 27 июня 2022 года.

2. Начальнику сектора молодежной политики (Е.С. Батова) довести настоящий

приказ до руководителей образовательных организаций Спасского района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования И.А. Лисакову.

Начальник управления                                                                                     И.Ю. Минин

mailto:uo.spassk@ryazangov.ru

	ПРИКАЗЫВАЮ: